







Sprawa Blaireau

przez ALFONSA ALLAIS Przekład z francuskiego.

ROZDZIAŁ II,

w którym czytelnik zawiera w dalszym ciągu świetne znajomości.

Trzeba było wielkiego zapału, aby grać w tenisa o tej godzinie i przy takiej temperaturze.

Najprzód gospodarzom, pp. de Chaville. Są to ludzie bogaci, świeżego pochodzenia.

Co zaś do panny Arabelli, stanowi ona ciekawy okaz i jest siostrą stryjczyną p. Chaville.

Pomimo lat Arabella ma serce młodociane.

Jest bogata, niebrzydszą od wielu innych; a mimo to nie wyszła za mąż dotychczas...

dwadzieścia... kilka, mówiłbyś inaczej. Ale trudno, umrę tu w staropaniństwie.

ROZDZIAŁ III

w którym czytelnik będzie mógł stwierdzić, że nie przesadziłem, wystawiając pannę Arabellę, jako osobę romantyczną.

Biedna Arabella! Nikt jej nie rozumie; w jej życiu jeden dzień podobny do drugiego;

I oto pewnego dnia otrzymuje list. Na kopercie pismo nieznanne, ale od pierwszego rzutu oka przeoczeniem serca poznaje, że list wyszedł z pod pióra mężczyzny i to zakocha-

List zawiera trzy wiersze: „O pani! Dowiedz się, że ktoś kocha cię w skrytości serca.

Zrozpaczony”.

Arabella zamyka oczy. — Miłobądź kocha mnie w skrytości serca — powtarza. — Ale ktoż to może być?

Przebiega myślą wszystkich znajomych. Żaden nie byłby zdolny do takich uczuć romantycznych.

Drżąc z radości, oczekiwała dalszego przebiegu wypadków.

Nazajutrz otrzymała znowu list. Zrozpaczony pisał, że trawi go coraz większa rozpacz, lecz że postanowił nie wyłaniać się z ukrycia.

Odąd po trzy razy na tydzień przychodziły listy płomienne: treść była jednaka, ale forma coraz nowa — wyrażała to smutną rezygnację, to namiętą rozpacz, to zapowiedź samobójstwa.

(Ciąg dalszy nastąpi)

Po cenach redakcyjnych ogłoszenia do wszystkich bez wyjątku...

Peleryny Himalaya double prawdziwe skład fabryczny...

Proszek roślinno-alkaliczny najlepszy środek do czyszczenia zębów...

Story i Żaluzje do okien, własnego wyrobu...

Dla Rolników do siewu kamień siny i zaprawy ziarna...

Na Nieustającą Wystawę Przemysłu Krajowego we Lwowie...

Obiady w domu prywatnym po umiarkowanych cenach...

W. Czopp Żółkiewska 1. 2.

OGŁOSZENIE. Niniejszem podaję do Publicznej wiadomości...

Gospodarz rolny magoczy w każdym gospodarstwie dobre odda usługi...

KURJER KOLEJOWY zawiera najdokładniejszy rozkład jazdy...

„W. ADAMOWICZ“ skład herbat rosyjskich w Wiedniu...

Oddział towarowy Lwowskiej Filii BANKU GALICYJSKIEGO...

Biuro wydawcze J. Bir- kie, Lwów, Halicka 1. 1.

Licytacja inwentarza martwego i około 400 sztuk liczącego...

Pierwsze Galicyjskie Towarzystwo Akcyjnie dla Przemysłu chemicznego...

„MELOMAN“ MIESIĘCZNIK NOTOWY zawiera w III kwartale...

HERBATĘ ROSYJSKĄ poleca HANDEL W. ADAMOWICZA...

Co zaprenumerować od września? „DZWIIGNI“ wraz z humorystycznym i powieściowym dodatkiem...

WSPANIAŁE PREMIUM otrzymuje bez żadnej dopłaty każdy prenumeratork TYGODNIKA ILLUSTROWANEGO 12 tomów dzieł Sienkiewicza...

Leonard Solecki we Lwowie ul. Batorego 2. poleca znakomity kawę...

Fabryka maszyn „Perkun“ we Lwowie posiada na składzie maszyn parowe...

Ważne dla Pań! Tyko za 10 zł. wyuczył się młoda kroja francuskiego...

Pragnący otrzymać dzieła Sienkiewicza w pięknej oprawie...

Nowość! Koldry puchowe, wyrobu Józefa Schustera...

Gańkowita gotówka nie wymagana! Pod dogodnymi warunkami damy osobom...